Edital Complementar 10 ao EDITAL nº 001 /2022 – CONCURSO PÚBLICO.

 1

O Prefeito do Município de Patrocínio, (MG), no uso de suas atribuições legais, Torna Público
o Edital Complementar 10, ao EDITAL nº 001 /2022 – CONCURSO PÚBLICO, que
DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E RESULTADO DAS SOLICITAÇÃO DE
CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS, APÓS RECURSOS.

I. As Inscrições Deferidas após recurso encontram-se disponíveis no site
www.msconcursos.com.br, aba “INSCRIÇÕES”.

III. Resultado de Recurso sobre o Indeferimento da Solicitação de Condições Especiais para
realização das provas encontra-se disponível no site www.msconcursos.com.br, “ÁREA DO
CANDIDATO”.

Patrocínio, (MG), 10 de janeiro de 2023.

DEIRÓ MOREIRA MARRA.

Prefeito Municipal de Patrocínio, (MG).

http://www.msconcursos.com.br/
http://www.msconcursos.com.br/